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برانگیخته!
 

نگاهی به شرایط خاص نخستین حریف 
ایران در جام ملت های آسیا

تحت هیچ شرایطی نباید تصور کرد که فلسطین، 
یک حریف بســیار »ســاده« برای تیم ملی در 
شــروع جام ملت ها خواهد بود. اول از همه اینکه 
بازی های نخست در تورنمنت ها همواره بازی های 
دشواری هســتند. نکته مهم بعدی هم این است 
که فلسطینی ها تحت تأثیر اتفاقات اخیر، بیشتر 
از هر تیم دیگری این رقابت را جدی می گیرند و با 
نهایت توان شان در زمین مسابقه ظاهر می شوند. 
فلسطین در این دوره جام ملت ها، تیمی پرشور و 
حال خواهد بود. آنها به خوبی می دانند که مورد 
توجه همه دنیا هســتند و به همین خاطر تلاش 
می کنند تا بهترین نسخه از خودشان را در زمین 
نشان بدهند. البته که فوتبال در ایران و فلسطین 
چه به لحاظ ســابقه، چه به لحاظ حضور در جام 
جهانی و چه به لحاظ دستاوردهای آسیایی اصلا 
قابل مقایســه نیســت اما نباید اجازه داد چنین 
مقایسه هایی، به کوچک شمردن تیم حریف ختم 
شود چرا که فلسطین، پرانگیزه ترین تیم این دوره 

جام ملت ها خواهد بود.
 

   فلسطین و یک جو خاص
این دوره جام ملت ها و به خصــوص بازی اول در 
این جام، برای فلسطینی ها بی نهایت مهم به نظر 
می رســد. آنها این اواخر در شــرایط جنگ قرار 
داشته اند و روزهای سختی را ســپری کرده اند. 
شــاید هیچ تیمی به انــدازه فلســطین چنین 
احساســات برانگیخته ای در آستانه جام ملت ها 
ندارد. آنها آماده می شــوند تا در وجب به وجب 
زمین فوتبال برای کشورشان جان بدهند. بدون 
شک این احساسات از همان لحظه نواخته شدن 
سرود ملی به خوبی در این تیم دیده خواهد شد. 
پس فلســطین با همه وجود به جام ملت ها قدم 
می گذارد. همه دنیا نیز مشــغول دیدن این تیم 
خواهند بود؛ درست همانطور که در نخستین ماه ها 
پس از جنگ اوکراین، بازی های تیم ملی فوتبال 
این کشــور به شــدت مورد توجه مردم دنیا قرار 
داشت. پس فلسطین در نخستین مسابقه اش در 
جام ملت ها، چیزی فراتر از یک تیم فوتبال است. 
آنها در این بازی با همه توان شــان و حتی چیزی 

بیشتر از آن، مسابقه خواهند داد.
 

   جام به جام، بهتر!
اولین تجربه حضور فلسطین در تاریخ جام ملت ها، 
سال 2015اتفاق افتاد؛ جایی که این تیم در همان 
مسابقه اول با ژاپن برخورد کرد و با 4 گل شکست 
خورد. فلسطین در آن دوره جام در یک گروه بسیار 
ســخت قرار داشــت چرا که آن روزها هنوز جام 
ملت ها 16 تیمی بود. در آن تورنمنت، فلسطینی ها 
11 گل خوردند، فقط یک گل زدند و بدون امتیاز 
از جام جدا شدند. 4 سال بعد اما شرایط کاملا فرق 
کرد. این بار فلسطین نخستین امتیاز تاریخش در 
جام ملت ها را گرفت. آنها با دفاع مســتحکم در 2 
بازی به تساوی بدون گل رســیدند و در رده سوم 
جدول گروه جای گرفتند. فلسطین در فاصله بین 
این 2 جام تیم بهتری شــده و حالا بدون شک در 
فاصله بین جام ملت های 2019تا جام ملت های 
2023نیز تیم ایده آل تری به شمار می رود. هدف 
بزرگ آنها این بار رسیدن به نخستین پیروزی در 
جام ملت ها و البته صعود از گروه به عنوان یکی از 
بهترین تیم های سوم است. مسابقه با هنگ کنگ 
برای این تیم بسیار تعیین کننده خواهد بود اما اگر 
آنها می خواهند شانس صعود داشته باشند، نباید 
از ایران و امارات هم زیاد گل دریافت کنند. پس در 

این 2 بازی، بسیار بسته بازی خواهند کرد.

   غیبت به دلیل شهادت!
از دست دادن جام ملت ها به خاطر مصدومیت یا 
محرومیت، طبیعی به نظر می رسد اما با شرایطی 
که فلسطین دارد، ممکن اســت »شهادت« هم 
دلیل غیبت یک بازیکن در جام ملت ها باشد. در 
حمله وحشیانه صهیونیست ها به نوار غزه، بسیاری 
از ســتاره های ورزشی فلســطین آسیب دیدند. 
یکی از آنها رشید دابور بازیکن تیم ملی و باشگاه 
بیت حانون بود. او در خانه خود به شهادت رسید تا 
فلسطین با یک جای خالی پررنگ سراغ این دوره 

از جام ملت های آسیا برود.
 

   فلسطین، مدل 2023
فلسطین از شــروع تا پایان سال میلادی 2023، 
چند اردوی تدارکاتی را پشــت سر گذاشت. آنها 
در نخستین فیفادی سال به بحرین سفر کردند و 
این تیم را با یک نمایش بسیار تماشایی در زمین 
خودش شکســت دادند. این نخستین و آخرین 
برد فلسطین در این ســال میلادی بود. آنها در 
فیفادی بعدی به اندونزی و چیــن رفتند و بعد 

از تســاوی مقابل اندونزی، 
در برابر چینی ها شکســت 

خوردند. نبردهای دوستانه بعدی فلسطین در این 
سال، مقابل ویتنام و عمان برگزار شد.
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